[bookmark: _GoBack]附件2

北京外国语大学
非通用语种
师资研究生申请书
（学生用）

申报人姓名：
现就读学校：
现就读专业：
申报修读语种：
语种建设学院：
填表日期：  年  月

北京外国语大学人事处制

填表说明

1、 以word文档格式如实填写各项。
2、 “申请留学身份”请填写拟派出学习的身份，如拟派出攻读博士学位，则填写博士研究生。
3、 “个人近期免冠照”请在电子版申请书中插入清晰电子照片，直接打印电子照片即可，无须额外粘贴纸质照片，但请注意清晰度，保证电子照片打印后面部五官清晰可见。
4、 外语语种与水平一栏中的“外语水平”请填写相应的专业等级考试、雅思、托福、各类语言水平考试等成绩或等级。
5、 申请人情况中请按相应项目要求提供相关证明材料复印件。
6、 本申请表各栏不够填写时，可自行加页，但请注意保持申请书排版清晰整齐。
7、 本申请表请用A4纸单面打印，于左上角处装订一枚订书钉，并签字确认。

	一、申报人情况

	1.1申请修读语种

	个人近期免冠照

	1.2申请拟留学身份

	1.3是否服从语种调剂

	2.基本信息

	姓名

	性别

	出生日期
	    年 月 日

	政治面貌

	民族

	婚姻状况

	生源地

	入校学习时间
	年 月

	现就读学校及学院

	现就读专业

	现在读年级

	预计毕业时间

	现就读学院联系人

	现就读学院联系电话

	本人联系
电话

	本人邮箱
地址

	3.外语语种及水平（含现所学外语专业语种，附相关外语水平证明材料复印件）

	英语
	所达到水平

	现所学专业语种

	所达到水平

	其他外语1

	所达到水平

	其他外语2

	所达到水平

	4．主要学习经历（从高中填起）

	起止年月
	学校名称
	所学专业
	获得学历、学位

	5．主要工作或社会实践经历

	起止年月
	工作单位部门/实践单位部门
	从事工作
	担任职务

	6．获奖情况（近3年校级及以上奖励，附相关证明材料复印件）

	获奖名称
	获奖时间
	授予单位

	7. 相关学术成果（附相关证明材料复印件）

	7.1参加学术会议情况

	时间
	报告题目
	会议名称
	主办方
	地点
	报告
类别

	7.2相关论文、专著、译著、教材及咨询报告情况

	时间
	论文/专著/教材/译著/咨询报告名称
	发表刊物、出版社、咨询报告提交和采纳的部门
	个人署名情况与排序

	7.3参与科研项目情况

	时间
	项目名称
	项目来源与立项编号
	主持或参与

	7.4教学 （有教学经验的，请填写本人担任主讲的课程信息）

	教学年度
	授课课程名称
	学时
	授课人数

	二、申请人未来学习与发展规划

本人承诺：该表所填内容属实，如与事实不符，本人自愿放弃申报资格。

申报人签字：                                     签字日期：      年      月     日

- 18 -

	三、导师推荐意见

请在以下填写具体推荐意见，应包括申请人学术业务水平、发展潜力等。

导师（签名）：

                          年　　月　　日

	四、所在学院推荐意见（此页由所在学院统一填写，不得由申请人填写）

	1.学生在校表现

	以上申请书内容是否属实： □是   □否
申请人   系我院    届应届（本科/硕士/博士）毕业生，学制  年，所在年级排名年级总人数为 /，专业成绩平均分为  。
请根据学生真实情况填写具体推荐意见。如同意推荐，请具体说明，应包括政治素质、思想品行、学习情况、综合素质与身心健康状况、有无违法违纪行为等；如不同意推荐，也请说明具体理由。字数不少于300字。

学院学生工作负责人（签名）：

年　　月　　日

	2.学院意见

所在学院推荐意见：  □优先推荐     □一般推荐     □不同意推荐

学院负责人（签名）：

（公章）

                      年　　月　　日

- 18 -